1111/.
1111 te/À~z h OVitáa,,a - SP

- rctAital -.1racy:oirecti

REQUERIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111 IIIIIIIIIIII 111 Protocolo Geral n° 4211/2018
Data: 10/12/2018 Horário: 18:02

Legislativo - REQ 755/2018

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE AS CASAS POPULARES QUE ESTÃO SENDO
CONSTRUÍDAS NAS PROXIMIDADES DOS BAIRROS IPÊ I E II.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO a destinatária para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue.

- AS OBRAS DAS CASAS POPULARES EM QUESTÃO ESTÃO PARADAS
OU EM ANDAMENTO?

- EXISTE PREVISÃO PARA A INSCRIÇÃO DESSAS?

Esses questionamentos se dão em virtude das máquinas que ajudam na construção
não estarem mais no local, pairando dúvidas àqueles que estão esperando para poder fazer a
inscrição da casa própria.

Sala das Sessões "De ir Storniolo", em 10 de dezembro de 2018.

o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

Car

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1